1. Sicherheitshinweise
1.1 Installation, Einbau (Einbinden in Schläuche), Inbetriebnahme, Wartung, Ausbau und Reparatur der Kupplung darf
nur von qualifiziertem, sachkundigem Fachpersonal mit Kenntnissen im druckbeaufschlagten Rohrleitungsbau
durchgeführt werden.
1.2 Die gesetzlichen, sonstige zutreffende Vorschriften und Normen müssen beachtet und eingehalten werden.
1.3 Der Druck von 10 bar, die Temperatur von 120 °C, die Angaben in der
und bei eingebautem Endschalter die Angaben in der
>

GN/YE
ohne K-HA001
Bestellcode für Storz-Kupplungen
Technische Daten
Werkstoffe Zn-Al-Legierung
Lackierung rot
Einbaulage beliebig
Umgebungstemperatur  -20 °C ... +60 °C
Kontakt  1,5 A / 240 V AC
Schaltfunktion 1 Öffner und 1 Schließer
Schutzart IP67/IP65   nach DIN EN 60529
Wartung keine
mechanischer Endschalter
KE-XCM-A110- . KE
Abmessungen
Technische Daten
0965-03X010-V2A
2 Stück
K-HA001
KE-XCM-A110-5TW für 5 m Kabel
KE-XCM-A110-5TW-B9 für 5 m Kabel
KE-XCM-A110-0TW für 10 m Kabel
KE-XCM-A110-0TW-B9 für 10 m Kabel
mit K-HA001
Bestellcode für TW-Kupplungen
09/24  © by MOLLET     KEIN-GI-34     03MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0   www.mollet.de Geräteinformation
Typ NG G W KL Li. L GL A B C